
入札執行(見積徴取)日

予定価格

（指名）業者名
入札(見積)金額

(税抜:円)
適 用

長滝テニスコートトイレ・管理棟建替工事設計業務委託

泉佐野市長滝３９５４、３９５５

教育部 スポーツ推進課

23

田端保宣建築研究所

大阪府泉佐野市羽倉崎３丁目２－２０

田端　保宣

(原)契約金額

契約業者

令和5年11月20日

【税込:円】\2,178,000

契約の方法及び業者選定理由

(変更契約金額) 【税込:円】

代表者

物件別契約結果 （コンサル）

契約番号

業務名

業種 建築設計・監理

業務場所

指名競争入札

履行期間

予算執行課

令和5年11月21日 令和6年3月25日 までから

\3,060,000 【税抜:円】

【税抜:円】

【税込:円】

【税込:円】

\3,366,000

無 無

午後3時30分

契約事務取扱要綱による

最低制限価格

1 落札田端保宣建築研究所 \1,980,000
2 (株)松浪光倫建築計画室 \1,980,000
3 (有)浅田設計室 \2,100,000
4 (株)ＣＲＯＳＳ　ＨＯＵＳＥ \2,200,000
5 辞退大北建築事務所

6 辞退奥野建築設計事務所

7 辞退(株)土屋総合設計

8 指名取消(株)中尾建築事務所

9 指名取消深谷建築事務所

備
考

入札執行の結果、落札となる同価の入札者が２業者ありましたので、契約事務取扱要綱に基づき、直ちに入札参加者立会
いのうえ、当該入札者にくじを引かせたところ、上記契約者が当選のくじを引きましたので、落札者と決定しました。


